



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13º REGIÃO

ATO TRT SGP N.º 212, DE 01 DE JULHO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e,

considerando o teor do Protocolo TRT N.º 09478/2019:

considerando as férias da Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga, 60 (sessenta) dias referentes ao exercício 2019, aprazadas para o intervalo de 08.07 a 05.09.2019;

considerando a lista de magistrados de Primeiro Grau para substituição dos Desembargadores, relativa ao exercício de 2019, aprovada pela RA Nº. 145/2018,

RESOLVE:

CONVOCAR o Juiz Titular da 12ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, HUMBERTO HALISON BARBOSA DE CARVALHO E SILVA (matrícula 104.198.530), para substituir a Excelentíssima Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga, no período de 08.07 a 05.09.2019.

Dê-se ciência. Publique-se no DEJT e DA e

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente